
 

UCHWAŁA Nr 90/2010 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 22 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Rektora  

z działalności Uczelni w roku akademickim 2009/2010 

 

 

Na podstawie § 43 ust. 2 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego i w związku z art. 35 ust. 1 

ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym postanawia się co następuje:  

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Wrocławskiego zatwierdza sprawozdanie Rektora z działalności Uczelni w roku 

akademickim 2009/2010. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

 prof. dr hab. Marek Bojarski 

 

 

 

 


